
Portaria nº 0173, de 10 de Novembro de 2017

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Rubia Cristina Wegner, matrícula 2946873;
Marcelo Pereira Fernandes, matrícula 1804225;Adriana Vassalo
Martins, matrícula 0387432; Antônio José Alves Junior, matrícula
0387021; Guilherme Weber Martins, matrícula 2891076; Luciana Silva
Ferreira, matrícula 2570608; Maria Viviana de Freitas Cabral,
matrícula 1863173 e Rosana Curzel, matrícula 1212654, para, sob a
presidência do(a) primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Ciências Econômicas - UFRRJ /
Campus Seropédica da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir
de 16 de agosto de 2017, conforme Resolução CONAES Nº01, de 17 de
junho de 2010.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO


